
1 
 

 

          UCHWAŁA NR   272/1802/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz. 

U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego  z dnia 29.11.2023r. 

85/18.3122.2.312.2023.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 29.11.2023r. 

85/18.3122.2.313.2023.ZW oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 

rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku  

z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 
Dokonuje  się   zmian   w   planie dochodów   budżetowych   jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 
 

Dokonuje  się   zmian   w planie wydatków budżetowych   jak w   Załączniku Nr 2  do   niniejszej            

uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 
  Janusz Zarzeczny 

                                                                                                      Starosta Stalowowolski 
                                                                                                       (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

                                                

                                                                                         



2 
 

                                                                                                Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 272/1802/2023 

                     Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                z dnia 7 grudnia 2023 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

852   Pomoc społeczna   53 000,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  53 000,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 53 000,-  

z rezerwy celowej 

przeznaczonych na 

dofinansowanie działalności 

bieżącej Domu Pomocy 

Społecznej w Irenie zgodnie z 

decyzjami Wojewody 

Podkarpackiego znak: 

1. 85/18.3122.2.312.2023.ZW  

z dnia 29.11.2023r. – 44 000,-  

2. 85/18.3122.2.313.2023.ZW  

z dnia 29.11.2023r. – 9 000,- 
 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację  

bieżących zadań własnych 

powiatu 

 53 000,00 

   Razem dochody  53 000,00  

                                                          

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

                                                                                         Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 272/1802/2023 

                       Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                  z dnia 7 grudnia 2023 r.  

 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie 137 648,03 137 648,03  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 12 639,00 12 639,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  12 639,- 

-zwiększenie o kwotę  12 639,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

10 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 1 167,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  11 327,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 145,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

2 639,00  

 80115  Technika 54 958,00 43 372,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę 12 477,- 

- zwiększenie o kwotę 648,- 

2. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę 25 151,- 

- zwiększenie o kwotę 25 394,- 

3. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 17 330,- 

- zwiększenie o kwotę 17 330,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

473,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 4 538,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

30 151,00 7 330,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

17 444,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 391,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek  

1,00  

  4260 Zakup energii  15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 610,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

200,00 1 894,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

6 298,00 10 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 15 128,00 11 794,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę 5 720,- 

- zwiększenie o kwotę 887,- 

2. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę 9 168,- 

- zwiększenie o kwotę 10 667,- 

 
 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 22,00  

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 73,00 

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
5,00  

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 7 384,00  



4 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 024,00 240,00 3. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 240,- 

- zwiększenie o kwotę 240,- 

 

 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 656,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

 814,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

175,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

5 513,00 6 011,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

5,00  

 80120  Licea ogólnokształcące  26 289,00 46 827,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę 15 159,- 

- zwiększenie o kwotę 32 996,- 

2. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę 3 680,- 

- zwiększenie o kwotę 6 381,- 

3. I LO 

- zmniejszenie o kwotę 7 450,- 

- zwiększenie o kwotę 7 450,- 

 

 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 16,00 

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2,00  

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4 648,00 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 513,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  450,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

2 450,00 2 700,00 

  4260 Zakup energii  32 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 264,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 680,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

406,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

11 000,00 6 381,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

6,00  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 189,00 5 189,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  5 189,- 

-zwiększenie o kwotę  5 189,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 965,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 996,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 1 246,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 694,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

 253,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

2 224,00  



5 
 

 
80146 

 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

7 311,00 7 311,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 1 zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  7 311,- 

-zwiększenie o kwotę  7 311,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 7 311,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 195,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 116,00  

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

5 060,00 5 060,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  5 060,- 

-zwiększenie o kwotę  5 060,- 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 357,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

923,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  60,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

2 780,00  

 
80151 

 Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

7 005,00  Zmniejszenie w planie 

wydatków ZS Nr 2 o kwotę 

7 005,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

369,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

236,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

6 400,00  

 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

1 459,00 2 846,00 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym:  

1. ZS Nr 1 

-zmniejszenie o kwotę  1 175,- 

2. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę  284,- 

-zwiększenie o kwotę  2 846,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
349,00 441,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 275,00 



6 
 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

826,00 2 130,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

284,00  

 80195  Pozostała działalność 2 610,03 2 610,03 Zmiany w planie wydatków ze 

środków przeznaczonych na 

nagrody specjalne KEN, w tym: 

1. ZS Nr 1  

-zmniejszenie o kwotę 267,74 

-zwiększenie o kwotę 267,74                  

2. ZS Nr 2  

-zmniejszenie o kwotę 505,51 

-zwiększenie o kwotę 505,51                

3. ZS Nr 3    

-zmniejszenie o kwotę 423,98 

-zwiększenie o kwotę 423,98                

4. CEZ      

-zmniejszenie o kwotę 385,68 

-zwiększenie o kwotę 385,68                 

5. ZS Nr 6  

-zmniejszenie o kwotę 220,55 

-zwiększenie o kwotę 220,55                  

6. CKZiU   

-zmniejszenie o kwotę 67,27 

-zwiększenie o kwotę 67,27                  

7. I LO  

-zmniejszenie o kwotę 589,35 

-zwiększenie o kwotę 589,35                       

8. MSP   

-zmniejszenie o kwotę 149,95 

-zwiększenie o kwotę 149,95                      

 

  

3040 

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

652,69  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

580,71  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 376,63  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 2 610,03 

852   Pomoc społeczna 25 653,00 78 653,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 10 780,00 63 780,00 Zmiany w planie wydatków 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej, w tym 

1.DPS Stalowa Wola 

- zmniejszenie o kwotę 10 780,- 

- zwiększenie o kwotę 10 780,- 

2. DPS Irena 

- zwiększenie o kwotę 53 000,- 

  2580 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 53 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

10 780,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 10 780,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie  

9 200,00 14 873,00 Zmiany w planie wydatków 

PCPR zgodnie  z potrzebami 

wynikającymi  z realizacji 

zadań jednostki,  w tym: 

-zmniejszenie o kwotę 9 200,- 

-zwiększenie o kwotę  14 873,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 3 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 200,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

2 100,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 500,00 



7 
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

600,00  

  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

 7 973,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 500,00  

 85295  Pozostała działalność  5 673,00  Zmniejszenie w planie 

wydatków PCPR o kwotę  

5 673,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 973,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

700,00  

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

7 050,50 7 050,50  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

7 050,50 7 050,50 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 7 050,50 

-zwiększenie o kwotę  7 050,50 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 012,15  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

83,15  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 3 379,98 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

625,87   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 832,27  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

2 430,10  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 670,52 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

23,36  

  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

687,20  

  4410 Podróże służbowe krajowe 36,10  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

15,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

105,30  

854 
 

 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

7 963,75 7 963,75  

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

5 500,00 5 500,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  5 500,- 

-zwiększenie o kwotę  5 500,- 

  4260 Zakup energii  5 500,00 

 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

5 500,00  



8 
 

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 100,00 2 100,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZPO-W zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2 100,- 

- zwiększenie o kwotę 2 100,- 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 100,00  

 

 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 2 100,00 

 85495  Pozostała działalność  363,75 363,75 Zmiany w planie wydatków ze 

środków przeznaczonych na 

nagrody specjalne KEN, w tym: 

1. ZPO-W  

-zmniejszenie o kwotę 87,35 

-zwiększenie o kwotę 87,35                  

2. PPP  

-zmniejszenie o kwotę 276,40 

-zwiększenie o kwotę 276,40                

 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

60,56  

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

303,19  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 363,75 

855   Rodzina  13 664,25 13 664,25  

 85508  Rodziny zastępcze 1 600,00 4 600,00 Zmiany w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 1 600,- 

-zwiększenie o kwotę  4 600,- 

 

  3110 Świadczenia społeczne  1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 600,00  

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

12 064,25 9 064,25 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, w tym: 

1. PCPR 

- zmniejszenie o kwotę 3 000,- 

2. PO-W „Podleśna Przystań” 

-zmniejszenie o kwotę 9 064,25 

-zwiększenie o kwotę 9 064,25 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

439,00  

  3110 Świadczenia społeczne 3 429,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 8 065,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 325,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

813,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 593,00  

  4220 Zakup środków żywności  665,25 

  4270 Zakup usług remontowych 1 140,90  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

 9,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 125,25  

  4430 Różne opłaty i składki 0,10  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

60,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 354,00  

   Razem wydatki 191 979,53 244 979,53  

 


